Memo-circular nº 168/2013/SRH/UFCG

A(o): Dirigentes/Chefes de setores

Campina Grande, 06 de junho de 2013

Assunto: Servidores que completaram ou completarão 01 (um) ano no exercício
2013

Ilmo Sr(s) Dirigente

                Solicitar a todos os servidores, técnicos e docentes, que completaram seu
primeiro ano nesta instituição no exercício 2013 e, que ainda não programaram suas
férias para esse exercício, que encarecidamente procurem definir calendário de férias,
com a devida autorização de seu chefe imediato, e encaminhem para a Secretaria de
Recursos Humanos através de processo, onde será cadastrada no sistema SIAPE.

 Também, que os servidores que ainda vão completar seu primeiro ano nesta
instituição no exercício 2013, que ao completarem busquem fazer o mesmo
procedimento descrito acima. Pois, assim estaremos prevenindo qualquer problemas
futuros.

Atenciosamente,

Ricardo Trigueiro Moscoso
Coordenador de Recursos Humanos/UFCG

Mat. SIAPE: 0332262